
KLUB Strzelecki GARDA
 

w Ostródzie
 

 

 

Strzelanie egzaminacyjne  

Komunikat klasyfikacyjny  

Kaczory, 14 maja 2017r.  

OBSADA SĘDZIOWSKA  

Funkcja Nazwisko i imię Nr licencji  
Sędzia główny Cieśla Jerzy 1511/I/11  
Sędzia główny strzelań na czas Cieśla Milan 1526/II/13  
Sędzia stanowiskowy Paweł Więcek 9129/III/17  
Sędzia techniczny -  amunicyjny Cieśla Bartosz   
Sędzia główny strzelań pistoletowych Dubicki Artur 2449/I/15  
Sędzia główny strzelań karabinowych 50 m Okorski Tomasz 5685/I/16  
Sędzia stanowiskowy Parol Bogusław 5687/II/15  
Sędzia główny strzelań strzelbowych Naworski Leszek 1548/I/13  
Sędzia stanowiskowy Żłobecki  Krzysztof 4519/I/15  
Kierownik biura obliczeń Ścięgosz Sergiusz 0212/II/07  
      

Protokół nr 1  
Pistolet sportowy Psp_5  - strzelania z pistoletu bocznego zapłonu  

5 strzałów, odległość 25 m. Tarcza TS-2.  
      

M-ce Nazwisko i Imię Klub Punkty 10'  
1 KANIA Piotr GARDA-Ostróda 47 3  
2 JASKÓŁOWSKI Sławomir GARDA-Ostróda 44 0  
3 MUCHA Łukasz GARDA-Ostróda 43 1  
4 SAMODER Przemysław GARDA-Ostróda 41 1  
5 ŚLEDZIANOWSKI Mirosław GARDA-Ostróda 40 0  
6 KŁOSOWSKI Krzysztof GOŚĆ 40 0  
6 ZIMOŃ Robert GOŚĆ 40 0  
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7 WYCHOWANIAK Jan GOŚĆ 39 0  
8 NAHAJOWSKI Mirosław GARDA-Ostróda 39 0  
9 SOBCZYK Michał GOŚĆ 38 0  

10 PRZYBOROWSKI Tomasz GARDA-Ostróda 38 0  
11 ŚWINIARSKI Marcin GOŚĆ 38 0  
12 BEDNARSKI Łukasz GOŚĆ 36 0  
13 PIESTO Daniel GOŚĆ 36 0  
14 KUŚMIERCZYK Jerzy GARDA-Ostróda 35 0  
15 NAHAJOWSKI Dawid GARDA-Ostróda 35 0  
16 GŁOWACKI Bartłomiej GOŚĆ 34 0  
17 GRZYWIŃSKI Andrzej GOŚĆ 34 0  
18 KŁOSEK Kamil GARDA-Ostróda 34 0  
19 MARCINKOWSKI Wojciech GARDA-Ostróda 33 0  
20 BRYJA Grzegorz GARDA-Ostróda 33 0  
21 MICHALEWSKI Michał GOŚĆ 32 0  
22 BAGŁAJ Tomasz GOŚĆ 31 0  
23 TOPOROWSKI Marcin GARDA-Ostróda 30 0  
24 TWARDOWSKI Rafał GARDA-Ostróda 30 0  
25 BIELAWSKI  Marcin GARDA-Ostróda 29 0  
26 PIECZKOWSKI Janusz GARDA-Ostróda 28 0  
27 KAMIŃSKI Jarosław GARDA-Ostróda 28 0  
28 KAMIŃSKI Michał GARDA-Ostróda 28 0  
29 KORCZAKOWSKI Adam GARDA-Ostróda 27 0  
30 GRZELKA  Marianna GARDA-Ostróda 26 0  
31 LACHOWICZ  Henryk GARDA-Ostróda 24 0  
32 DRZYMAŁA Adrian GARDA-Ostróda 24 0  
33 FALKUS Mariusz GARDA-Ostróda 24 0  
34 WĄSIŃSKI Piotr GARDA-Ostróda 23 0  
35 DZILIŃSKI Marcin GARDA-Ostróda 22 0  
36 RURA Jacek GARDA-Ostróda 21 0  
37 CHEŁSTOWSKI Robert GARDA-Ostróda 20 0  
38 PŁOSKA Katarzyna GARDA-Ostróda 20 0  
40 POPARDOWSKI Tadeusz GOŚĆ 19 0  
41 RYCHLICKI Tomasz GARDA-Ostróda 13 0  
42 KACZOR Marceli GARDA-Ostróda 13 0  
43 MAREK Kornelia GARDA-Ostróda 12 0  
44 POTAPOWICZ Grzegorz GARDA-Ostróda 11 0  
44 TYC Łukasz GARDA-Ostróda 11 0  

      
Protokół nr 2  

Strzelba gładkolufowa I - strzelanie ze strzelby do 5 popperów  
      

M-ce Nazwisko i Imię Klub Punkty 10'  
1 GRZELKA  Marianna GARDA-Ostróda 5 0  
1 JASKÓŁOWSKI Sławomir GARDA-Ostróda 5 0  
1 CHEŁSTOWSKI Robert GARDA-Ostróda 5 0  
1 GŁOWACKI Bartłomiej GOŚĆ 5 0  
1 GRZYWIŃSKI Andrzej GOŚĆ 5 0  
1 KAMIŃSKI Jarosław GARDA-Ostróda 5 0  

 



1 KAMIŃSKI Michał GARDA-Ostróda 5 0
1 LACHOWICZ  Henryk GARDA-Ostróda 5 0  

1 PIESTO Daniel GOŚĆ 5 0  

1 SOBCZYK Michał GOŚĆ 5 0  
2 BIELAWSKI  Marcin GARDA-Ostróda 4 0  
2 KŁOSOWSKI Krzysztof GOŚĆ 4 0  

2 WYCHOWANIAK Jan GOŚĆ 4 0  

2 ZIMOŃ Robert GOŚĆ 4 0  
3 BAGŁAJ Tomasz GOŚĆ 3 0  

      
Protokół nr 3  

Strzelba gładkolufowa II - strzelanie na czas ze strzelby  do 5 popperów  
      

M-ce Nazwisko i Imię Klub Czas 10'  

1 KANIA Piotr GARDA-Ostróda 6,07 0  

2 POPARDOWSKI Tadeusz GOŚĆ 6,15 0  

3 NAHAJOWSKIA Dawid GARDA-Ostróda 6,59 0  

4 RURA Jacek GARDA-Ostróda 6,95 0  

5 DZILIŃSKI Marcin GARDA-Ostróda 7,16 0  

6 KEMPA Adam GARDA-Ostróda 8,14 0  

7 DRZYMAŁA Adrian GARDA-Ostróda 8,21 0  

8 WĄSIŃSKI Piotr GARDA-Ostróda 9,68 0  

9 PIECZKOWSKI Janusz GARDA-Ostróda 10,46 0  

10 TYC Łukasz GARDA-Ostróda 10,63 0  

11 KŁOSEK Kamil GARDA-Ostróda 11,27 0  

12 NAHAJOWSKI Mirosław GARDA-Ostróda 11,44 0  

13 POTAPOWICZ Grzegorz GARDA-Ostróda 11,79 0  

14 MAREK Kornelia GARDA-Ostróda 12,42 0  

15 SAMODER Przemysław GARDA-Ostróda 13,31 0  

16 ŚLEDZIANOWSKI Mirosław GARDA-Ostróda 14,86 0  

17 KUŚMIERCZYK Jerzy GARDA-Ostróda 16,39 0  

18 PRZYBOROWSKI Tomasz GARDA-Ostróda 17,07 0  

19 KACZOR Marceli GARDA-Ostróda 17,33 0  

20 RYCHLICKI Tomasz GARDA-Ostróda 17,80 0  

21 BRYJA Grzegorz GARDA-Ostróda 20,98 0  

22 MUCHA Łukasz GARDA-Ostróda 22,90 0  

23 FALKUS Mariusz GARDA-Ostróda 22,91 0  

24 PŁOSKA Katarzyna GARDA-Ostróda 28,73 0  

25 MARCINKOWSKI Wojciech GARDA-Ostróda 30,33 0  

26 TOPOROWSKI Marcin GARDA-Ostróda 30,91 0  
      

Protokół nr 4  
Karabin sportowy Ksp-5 - strzelanie z karabinu bocznego zapłonu,  

5 strzałów, odległość 50 m, postawa leżący, tarcza Ksp  
      

M-ce Nazwisko i Imię Klub Punkty 10'  

1 KANIA Piotr GARDA-Ostróda 46 2  
2 DRZYMAŁA Adrian GARDA-Ostróda 44 2  
3 MAREK Kornelia GARDA-Ostróda 43 1  

4 PŁOSKA Katarzyna GARDA-Ostróda 43 1  



5 MARCINKOWSKI Wojciech GARDA-Ostróda 42 1  
6 PRZYBOROWSKI Tomasz GARDA-Ostróda 40 0  

7 WYCHOWANIAK Jan GOŚĆ 39 0  

8 GŁOWACKI Bartłomiej GOŚĆ 39 0  

9 POTAPOWICZ Grzegorz GARDA-Ostróda 38 2  

10 WĄSIŃSKI Piotr GARDA-Ostróda 38 0  

11 ŚLEDZIANOWSKI Mirosław GARDA-Ostróda 37 0  

12 RURA Jacek GARDA-Ostróda 37 0  

12 PIECZKOWSKI Janusz GARDA-Ostróda 36 1  

13 CHEŁSTOWSKI Robert GARDA-Ostróda 36 0  

14 NAHAJOWSKI Mirosław GARDA-Ostróda 36 0  
15 KEMPA Adam GARDA-Ostróda 36 0  

16 KAMIŃSKI Michał GARDA-Ostróda 36 0  
17 KŁOSEK Kamil GARDA-Ostróda 36 0  

18 POPARDOWSKI Tadeusz GOŚĆ 34 0  

19 KAMIŃSKI Jarosław GARDA-Ostróda 33 0  
20 BAGŁAJ Tomasz GOŚĆ 33 0  

21 LACHOWICZ  Henryk GARDA-Ostróda 31 0  
22 MUCHA Łukasz GARDA-Ostróda 31 0  
23 FALKUS Mariusz GARDA-Ostróda 30 0  

24 SOBCZYK Michał GOŚĆ 30 0  
25 GRZELKA  Marianna GARDA-Ostróda 29 0  

26 DZILIŃSKI Marcin GARDA-Ostróda 29 0  

27 TOPOROWSKI Marcin GARDA-Ostróda 28 0  

28 SAMODER Przemysław GARDA-Ostróda 28 0  

29 ZIMOŃ Robert GOŚĆ 28 0  
30 BIELAWSKI  Marcin GARDA-Ostróda 28 0  
31 NAHAJOWSKI Dawid GARDA-Ostróda 27 0  
32 BRYJA Grzegorz GARDA-Ostróda 27 0  
33 KACZOR Marceli GARDA-Ostróda 27 0  
34 KUŚMIERCZYK Jerzy GARDA-Ostróda 27 0  

35 PIESTO Daniel GOŚĆ 27 0  
36 KŁOSOWSKI Krzysztof GOŚĆ 26 0  

37 RYCHLICKI Tomasz GARDA-Ostróda 25 0  

38 TWARDOWSKI Rafał GARDA-Ostróda 23 0  

39 GRZYWIŃSKI Andrzej GOŚĆ 19 0  
40 JASKÓŁOWSKI Sławomir GARDA-Ostróda 18 0  

41 TYC Łukasz GARDA-Ostróda 16 0  
      

Komunikat zawiera cztery protokoły. Zawody przeprowadzono w oparciu o regulamin  
własny organizatora. Protestów nie składano.  

      
  Sędzia Główny    
  Jerzy Cieśla s. kl. I    


